

# گروه مشاوره بانک استخداام

مشاوره تخصصی ثبت نام و شرکت در  
آزمون‌های استخداامی

تماس با مشاوران ما، با شماره گیری

۹۰۹۹۰۷۵۳۰۱

از طریق تلفن ثابت



دفترچه شماره ۱

راهنمای ثبت نام داوطلبان

دانشگاه های افسری

ارتش جمهوری اسلامی ایران

سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴

ارتش جمهوری اسلامی ایران به منظور تکمیل کادر افسری نیروهای زمینی، پدافند هوایی، هوایی، دریایی و سازمان های تابعه خود جهت پاسداری از استقلال و تمامیت ارضی و نظام جمهوری اسلامی ایران و ادامه راه شهیدان از بین جوانان مومن، متدین، متعهد، علاقه مند به رزمندگی، دارای روحیه انقلابی، سلحشوری، ایثارگری و بسیجی هم‌رزم می‌پذیرد. داوطلبان در حال تحصیل و دانش آموختگان رشته‌های ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و معارف اسلامی از طریق آزمون اختصاصی و مصاحبه حضوری انتخاب و به منظور فراگیری آموزش‌های نظامی کاربردی در دانشگاه‌های افسری امام علی (ع)، خاتم الانبیاء (ص)، هوایی شهید ستاری، علوم دریائی امام خمینی (ره) و فارابی مشغول به تحصیل خواهند شد.

#### مطالعه مطالب مشروحه زیر جهت کلیه داوطلبان استخدام در دانشگاه‌های افسری اجا الزامی است.

✓ داوطلبان بایستی واجد شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در بند (الف - توضیحات، شرایط و ضوابط کلی پذیرش دانشجوی در دانشگاه‌های افسری آجا) باشند و از نظر مقررات و وظیفه عمومی منعی نداشته باشند.

✓ علاقمندان جهت ثبت نام و اطلاع از شرایط و ضوابط از ساعت ۹ صبح تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ تا ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ به وبگاه [gozinesh.aja.ir](http://gozinesh.aja.ir) مراجعه نمایند.

✓ داوطلبان در هنگام ثبت نام بایستی نزدیکترین حوزه ثبت نامی و محل برگزاری آزمون به محل سکونت خود را در سایت [gozinesh.aja.ir](http://gozinesh.aja.ir) انتخاب نمایند.

✓ داوطلبان بایستی کارت ورود به جلسه آزمون را پس از انجام موفقیت آمیز کلیه مراحل ثبت نام اینترنتی، از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۴ الی ۱۴۰۲/۱۰/۰۷ از طریق سایت [gozinesh.aja.ir](http://gozinesh.aja.ir) دریافت و به هنگام برگزاری آزمون ورودی ارائه نمایند. ضمناً ارائه کارت ورود به جلسه به هنگام انجام و ادامه فرآیند [gozinesh.aja.ir](http://gozinesh.aja.ir) پس از قبولی در آزمون ورودی الزامی می باشد.

✓ داوطلبان به هنگام خرید کارت آزمون می بایست **نیروی مورد علاقه** جهت تحصیل و خدمت را انتخاب نمایند، بدیهی است این انتخاب بایست **با توجه به آگاهی و شرایط نیرو، علایق های فردی، وضعیت تحصیلی و جسمانی فرد** انتخاب گردد. تغییر در این انتخاب در هیچ یک از مراحل و فرآیند ثبت نام امکان پذیر نمی باشد.

✓ داوطلبانی که نیروی مورد علاقه خود را نیروی هوایی یا نیروی زمینی انتخاب نمایند می توانند انتخاب دوم خود را از بین نیروی پدافند هوایی یا نیروی دریایی علامتگذاری نمایند. (با توجه به محدودیت سهمیه ها و امکان عدم قبولی در انتخاب اول، داوطلبان در صورت انتخاب ثانویه شانس مجدد قبولی خواهند داشت.)

✓ داوطلبانی که توسط هر یک از نیروها عضوایی گردیده و فرم عضوایی را تکمیل نموده اند، بایستی حتما در هنگام خرید کارت و انجام ثبت نام **نیروی مربوطه** را انتخاب نمایند.

ارتش جمهوری اسلامی ایران به منظور تکمیل کادر افسری نیروهای زمینی، پدافند هوایی، هوایی، دریایی و سازمان های تابعه خود جهت پاسداری از استقلال و تمامیت ارضی و نظام جمهوری اسلامی ایران و ادامه راه شهیدان از بین جوانان مومن، متدین، متعهد، علاقه مند به رزمندگی، دارای روحیه انقلابی، سلحشوری، ایثارگری و بسیجی هم‌رزم می‌پذیرد. داوطلبان در حال تحصیل و دانش آموختگان رشته‌های ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و معارف اسلامی از طریق آزمون اختصاصی و مصاحبه حضوری انتخاب و به منظور فراگیری آموزش‌های نظامی کاربردی در دانشگاه‌های افسری امام علی (ع)، خاتم الانبیا (ص)، هوایی شهید ستاری، علوم دریائی امام خمینی(ره) و فارابی مشغول به تحصیل خواهند شد.

جدول زمان بندی برگزاری کنکور اختصاصی و انجام فرآیند گزینش دانشجویان دانشگاه‌های افسری آجا

در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴

موضوع	تاریخ
خرید کارت و ثبت نام اینترنتی	از ساعت ۹ صبح ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ تا ۱۴۰۲/۰۹/۱۵
تکمیل ثبت نام	تا ساعت ۱۴ روز پنجشنبه ۱۶ آذر ماه ۱۴۰۲
ویرایش اطلاعات ثبت نام	از پنجشنبه ۱۶/۰۹/۱۴۰۲ تا پایان وقت روز جمعه ۱۷/۰۹/۱۴۰۲
تاریخ دریافت کارت ورود به جلسه آزمون از طریق سایت	۱۴۰۲/۱۰/۰۴ تا ۱۴۰۲/۱۰/۰۷
آزمون کتبی	۱۴۰۲/۱۰/۰۸
شروع دوره جامعه‌پذیری نظامی مشترک	۱۴۰۳/۰۵/۱۳

**\* توصیه‌های مهم:**

**داوطلبان انصرافی، اخراج و مستعفی دانشگاه های افسری سال های قبل مجاز به خرید کارت و ثبت نام نمی باشند. لیست مربوطه**

**در سایت جهت اطلاع این دسته از داوطلبان قرار دارد.**

✓ داوطلبان به هنگام خرید کارت آزمون می بایست **نیروی مورد علاقه** جهت تحصیل و خدمت را انتخاب نمایند، بدیهی است این انتخاب بایست با توجه به آگاهی و شرایط نیرو، علائق فردی، وضعیت تحصیلی و جسمانی فرد انتخاب گردد. تغییر در این انتخاب در هیچ یک از مراحل و فرآیند ثبت نام امکان پذیر نمی باشد.

✓ داوطلبانی که نیروی مورد علاقه خود را نیروی هوایی یا نیروی زمینی انتخاب نمایند می توانند انتخاب دوم خود را از بین نیروی پدافند هوایی یا نیروی دریایی علامت‌گذاری نمایند. (با توجه به محدودیت سهمیه ها و امکان عدم قبولی در انتخاب اول، داوطلبان در صورت انتخاب ثانویه شانس مجدد قبولی خواهند داشت.)

✓ داوطلبانی که توسط هر یک از نیروها عضوایی گردیده و فرم عضوایی را تکمیل نموده اند، بایستی حتما در هنگام خرید کارت و انجام ثبت نام نیروی مربوطه را انتخاب نمایند.

**\*\*\* داوطلبان از لیست استان - حوزه بایستی محل سکونت خود را انتخاب نمایند (این گزینه در فرآیند ثبت نام غیر قابل ویرایش**

**می باشد)**

**هر کد ملی فقط یک بار قادر به خرید کارت ثبت نام می باشد**

**کد ملی داوطلب در طول فرآیند ثبت نام غیر قابل ویرایش می باشد.**

**رشته تحصیلی انتخاب شده در فرم خرید در طول مدت ثبت نام غیر قابل ویرایش می باشد.**

**\*هزینه ثبت نام ۱۵۰۰۰۰۰ ریال (یک میلیون و پانصد هزار ریال)، و غیر قابل استرداد می باشد**

**\*\*ثبت نام صرفا جهت داوطلبان مرد می باشد.**

**\*\*\* داوطلبان با سابقه بیماری ها و شرایط جسم و روان ذکر شده حق ثبت نام ندارند، در صورت اقدام خرید کارت و ثبت نام علاوه بر**

**مسترد شدن هزینه ثبت نام از مراحل گزینش حذف خواهند گردید.**

۱- تالاسمی مینور

۲- چاقی (BMI بالاتر از ۳۰)

۳- کوررنگی

۴- سابقه جراحی های وسیع

۵- مشکلات عمده ارتوپدی

۶- سابقه هرگونه معافیت پزشکی از مراجع نظامی و انتظامی

۷- هرگونه سابقه بیماری های مزمن اعصاب و روان

۸- کلیه بیماری های صعب العلاج

۹- هرگونه بیماری یا سابقه بیماری که نیاز به مصرف طولانی مدت دارو داشته باشد.

۱۰- کاهش شنوایی متوسط و شدید (بر مبنای تست شنوایی سنجی)

۱۱- هرگونه اعتیاد به مواد مخدر و روان گردان

**الف. فرآیند ثبت نام به صورت دو مرحله پیوسته (خرید کارت آزمون - تکمیل فرم ثبت نام) می باشد. این دو مرحله توسط داوطلب می بایست با موفقیت کامل انجام گردد.**

ب. در پایان خرید موفق به داوطلب کد رهگیری خرید ارائه می گردد

ج. در پایان تکمیل فرم ثبت نام شماره پرونده و اطلاعات کامل ثبت نام ارائه می گردد.

د. داوطلبانی که اقدام به خرید کارت نموده اند بایستی در اسرع وقت ثبت نام خود را کامل و شماره پرونده دریافت نمایند. و تکمیل ثبت نام خود را به روزهای آخر موقوف نمایند. عواقب عدم تکمیل ثبت نام مشمول شخص داوطلب خواهد بود.

ه. داوطلبانی که فرآیند خرید و تکمیل ثبت نام را به اشخاص دیگر واگذار می نمایند (خانواده، دوستان - کافی نت و ...) شخصا مسئول ثبت اطلاعات می باشند.

و. به هنگام خرید کارت از فیلد انتخاب حوزه ثبت نام باکمال دقت با توجه به محل سکونت خود، استان و حوزه را انتخاب نمایید.

**توجه::**

✓ داوطلبان ساکن استان های تهران - قم - البرز، حوزه آنها به صورت (نام استان، تهران) می باشد.

✓ داوطلبان ساکن استان های اصفهان - یزد - چهارمحال بختیاری حوزه انتخابی آنها به صورت (نام استان، اصفهان) می باشد.

✓ داوطلبان ساکن استان های فارس - کهگیلویه و بویراحمد حوزه انتخابی آنها به صورت (نام استان، شیراز) می باشد.

ز. مشخصات فردی و تحصیلی، استان محل سکونت - حوزه، نیروی مورد علاقه پس از خرید کارت در هیچ مرحله ای از ثبت نام قابل ویرایش نمی باشد. (به هنگام خرید کارت دقت لازم را داشته باشید)

**نکات قابل توجه:**

داوطلبان گرامی می بایست جهت کارت ورود به جلسه آزمون عکس پرسنلی (لباس شخصی) خود را با شرایط زیر در سامانه ثبت نمایند، درصورت اشکال درعکس داوطلب، از ورود شما به جلسه آزمون خودداری می گردد.

**الف - زمینه سفید، تمام رخ - رو به دوربین و مربوط به سال ۱۴۰۲ باشد.**

**ب - سایز ۳\*۴ رنگی - باحجم کمتر از ۳۰۰ کیلوبایت و فرمت PNG یا JPG**

**ج - از ارسال تصویر سلفی، یا عکس های نامناسب به شدت خودداری نمایید.**

نمونه یک تصویر استاندارد:



- ۱- هر داوطلب فقط مجاز است یک بار اقدام به خرید کارت آزمون نماید در غیر اینصورت توسط سیستم از خرید مجدد او جلوگیری می شود
- ۲- به هنگام تکمیل فرم های ثبت نام و خرید از refresh کردن و یا برگشت به صفحه قبل جدا خودداری نمایید.
- ۳- در صورت فراموشی کد رهگیری خرید با استفاده از منوی سمت راست می توانید با وارد نمودن کد ملی و شماره سفارش بانک کد رهگیری خرید خود را دریافت نمایید.
- ۴- جهت چاپ اطلاعات ثبت نامی خود با استفاده از منوی سمت راست صفحه می توانید با وارد نمودن کد ملی و شماره پرونده ثبت نامی خود اطلاعات مربوطه را چاپ نمایید.
- ۵- خواهشمندیم قبل از شروع به تکمیل فرم ها راهنمای موجود در سایت را به دقت مطالعه نمایید.
- ۶- در منوی بالای صفحه سایت تمامی موارد مربوط به شرایط و ضوابط ، جداول رشته های تحصیلی ، منابع آزمون ، آدرس دفاتر استخدام و گزینش ، در دسترس قرار دارند.

## توضیحات، شرایط و ضوابط کلی پذیرش دانشجو در دانشگاه های افسری آجا

مطالعه مطالب این دفترچه برای داوطلبان همه گروه های آزمایشی که ثبت نام نموده اند، الزامی است

### هزینه ثبت نام:

- ۱- مبلغ هزینه ثبت نام در آزمون ۱۵۰۰۰۰۰ ریال می باشد (صد و پنجاه هزار تومان) که داوطلبان بایستی مبلغ مورد نظر را از طریق منوی خرید کارت موجود در سامانه بصورت آنلاین پرداخت نموده و کد رهگیری خرید خود را یادداشت و در نگهداری آن کوشا باشند.
  - ۲- داوطلبان گرمی از تمامی کارت های بانکی متصل به شتاب خود که موجودی کافی را داشته باشد می توانند اقدام به خرید نمایند.
- الف- شرایط عمومی:**
- ۱- متدین به دین مبین اسلام.
  - ۲- تابعیت جمهوری اسلامی ایران (عدم سابقه تابعیت بیگانه)
  - ۳- ایمان به انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی ایران و آمادگی فداکاری در راه تحقق اهداف آن.
  - ۴- اعتقاد و التزام عملی به ولایت مطلقه فقیه.
  - ۵- کسانی که به عنوان عضو به ارتش ج.ا.ا می پیوندند باید برای رزمنده شدن وارد شوند و جهت پاسداری از استقلال و تمامیت ارضی و نظام جمهوری اسلامی ایران آمادگی مأموریت در هر جایی راداشته باشند.
  - ۶- شاخصه های تدین و انقلابی بودن اصل بوده و در همه مراحل مورد توجه قرار می گیرد.
  - ۷- استخدام افراد بر مبنای مرتفع نمودن مشکلات اقتصادی آنان نبوده و جذب و استخدام بر اساس نیاز سازمان می باشد.
  - ۸- در استخدام افراد به وجود انگیزه خدمتی ، روحیه ایثار و فداکاری توجه می گردد.
  - ۹- سپردن تعهد کافی مبنی بر پرداخت دو برابر هزینه های دوره آموزشی در صورت استعفاء و یا اخراج برابر قوانین و مقررات ارتش ج.ا.ا.
  - ۱۰- دارا بودن حداقل سن ۱۶ سال تمام و حداکثر ۲۳ سال و در صورت انجام خدمت سربازی مدت خدمت ضرورت به حداکثر سن داوطلب اضافه می شود (فرزندان شاهد، جانبازان از کار افتاده کلی ، آزادگان از کار افتاده کلی از شرط سن و معدل معاف می باشند)
  - ۱۱- حداکثر سن برای رشته خلبانی هواپیما ۲۰ سال می باشد.
  - ۱۲- دارا بودن سلامت جسم و روان (برابر معاینات استخدام).
- تبصره: حداقل قد برای عموم داوطلبان ۱۶۵ سانتیمتر و دید چشم برای رشته های خلبانی ۱۰/۱۰ و برای سایر رشته ها حداقل ۸/۱۰ می باشد.
- ۱۳- فقدان محکومیت مؤثر کیفری و محکومیت ناشی از اقدام علیه امنیت کشور، انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران.
  - ۱۴- نداشتن عضویت یا وابستگی و هواداری از احزاب ، گروه ها و سازمان های سیاسی.
  - ۱۵- عدم معروفیت به فساد اخلاقی برابر ضوابط گزینش .

### ب- شرایط اختصاصی:

- ۱- سپردن تعهد خدمتی برابر ضوابط قانون ارتش جمهوری اسلامی ایران.
- ۲- داشتن حداقل معدل کل دیپلم برای رشته های علوم تجربی و ریاضی فیزیک ۱۴ و برای دیپلم علوم انسانی و علوم معارف اسلامی ۱۶ می باشد. برای داوطلبان در حال تحصیل نظام جدید آموزشی) حداقل معدل های مورد اشاره در سال دوم متوسطه (سال یازدهم) ملاک بوده و بایستی مدرک قبولی سال آخر متوسطه (سال دوازدهم) خود را با شرط معدل اعلامی و حداکثر تا قبل از شروع دوره جامعه پذیری نظامی مشترک (تا تاریخ ۱۳/۵/۱۴۰۳) ارائه نمایند در غیر اینصورت قبولی آنان نادیده تلقی می گردد. (فرزندان شاهد ، جانبازان از کار افتاده کلی ، آزادگان از کار افتاده کلی از شرط سن و معدل معاف می باشند).

۳- جذب داوطلبان دارای دیپلم علوم انسانی و معارف اسلامی فقط جهت تحصیل در رشته های : مدیریت دفاعی دانشگاه امام علی (ع) نیروی زمینی (در رشته های اداری پرسنلی، دارایی، آماده، دژبان، ترابری و...)، آماده‌های دانشگاه شهیدستاری نیروی هوایی و خاتم الانبیاء (ص) پدافند هوایی، مدیریت و کمیسر دریایی دانشگاه امام خمینی (ره) نیروی دریایی و حفاظت اطلاعات دانشکده فارابی صورت می پذیرد.

۴- جهت داوطلبان خلبانی هواپیما حداقل معدل کل ۱۵ مدنظر می باشد.

۵- قبولی در آزمون علمی، معاینات پزشکی، آزمون آمادگی جسمانی و صلاحیت های گزینشی.

۶- فرزندان شهدا، آزادگان، جانبازان، ایثارگران و نظامیان از اولویت استخدام برخوردار می باشند.

۷- بسیجیان فعال، حافظان کل قرآن کریم و داوطلبان عضوایی شده از اولویت استخدام برخوردار می باشند.

۸- دانشجویان مشغول به تحصیل در سایر دانشگاه ها در صورت داشتن شرایط و ضوابط مورد نظر می توانند ثبت نام نمایند.

۹- دانشجویان سایر دانشگاه هادرسورت قبولی نهایی بایستی برگه انصراف از تحصیل خود را پس از پذیرش نهایی ارائه نمایند.

۱۰- درجه داران رسمی و پیمانی (بین درجات گروه بان یکمی تا استوار یکمی) می توانند پس از اخذ مجوز از نیرو یا سازمان مربوط در کنکور اختصاصی شرکت و فقط مجاز به پذیرش در دانشگاه نیرو/ سازمان متبوعه خود می باشند.

۱۱- امکان استخدام دارندگان معافیت پزشکی در ارتش ج.ا.ا وجود ندارد.

۱۲- امکان استخدام داوطلبان مشمول دارای اضافه خدمت سنواتی وجود ندارد.

۱۳- نداشتن تعهد خدمتی یا استخدامی به دستگاه های دولتی و بخش خصوصی.

### ج- امتیازات:

۱- تحصیل در دانشگاه های افسری ارتش جمهوری اسلامی ایران (دانشگاه افسری امام علی (ع)، دانشگاه خاتم الانبیاء (ص)، دانشگاه هوایی شهید ستاری، دانشگاه علوم دریایی امام خمینی (ره) نوشهر و دانشکده علوم و فنون فارابی) شبانه روزی می باشد.

۲- پوشاک، تغذیه، آموزش، بهداشت و درمان دانشجویان رایگان می باشد.

۳- به دانشجویان در طول تحصیل کمک هزینه تحصیلی پرداخت می شود.

۴- دانشجویان پس از طی ۷ ترم موفقیت آمیز تحصیلی به درجه ستواندومی نازل می گردند و پس از دانش آموختگی به آنان دانشنامه کارشناسی در رشته مربوط اعطا می گردد.

۵- فارغ التحصیلان از تسهیلات، وام های مصوب، کارت اعتباری حکمت، بیمه خدمات درمانی و بیمه عمر برای خود و عائله تحت تکفل و سایر خدمات رفاهی برابر مقررات و ضوابط موجود برخوردار خواهند شد.

### زمان آزمون کتبی:

✓ آزمون ورودی رأس ساعت ۸ صبح مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰۸ برگزار می گردد، به همراه داشتن کارت ورود به جلسه (که قبلاً از طریق وبگاه گزینش آجا دریافت نموده اند) توسط داوطلبان الزامی می باشد.

✓ داوطلبان بایستی یک ساعت قبل از شروع آزمون (ساعت ۰۷:۰۰) در محل حوزه حضور داشته باشند

داوطلبان بایستی جهت دریافت کارت آزمون، از مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰۴ الی تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۷ به وبگاه گزینش آجا به آدرس [gozinesh.aja.ir](http://gozinesh.aja.ir) مراجعه نمایند.

و به هنگام برگزاری آزمون ورودی ارائه نمایند. ضمناً ارائه کارت ورود به جلسه به هنگام انجام فرآیند گزینش پس از قبولی در آزمون ورودی الزامی می باشد.

نتایج آزمون ورودی در وبگاه آجا با آدرس [gozinesh.aja.ir](http://gozinesh.aja.ir) و دفاتر استخدامی اعلام خواهد شد.

قبول شدگان آزمون ورودی لازم است طبق برنامه زمانی اعلام شده در وبگاه آجا، جهت انجام بقیه مراحل گزینش با هماهنگی حوزه های امتحانی مربوط، به مدیریت گزینش و استخدام نیروی مربوطه مراجعه نمایند.

### نحوه ثبت نام :

۱- علاقمندان لازم است جهت اطلاع از شرایط و ضوابط و انجام ثبت نام از تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ تا ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ به وبگاه اینترنتی ارتش جمهوری اسلامی ایران با آدرس [gozinesh.aja.ir](http://gozinesh.aja.ir) مراجعه نمایند.

داوطلبان در هنگام ثبت نام بایستی نزدیکترین حوزه ثبت نامی و محل برگزاری آزمون به محل سکونت خود را در سایت آجا انتخاب نمایند.

جدول رشته‌های تحصیلی در دانشگاه های افسری آجا:

دانشگاه	رشته / گرایش
امام علی (ع) نیروی زمینی	مدیریت دفاعی (۵ تخصص: اداری پرسنلی، دارایی، آماد، دژبان، ترابری)
	مهندسی دفاعی (۵ تخصص: استحکامات و عمران، الکترونیک، مخابرات و جنگال، مکانیک و الکترومکانیک و مهمات)
	علوم دفاعی (۶ تخصص: پیاده، زرهی، توپخانه صحرائی و موشک ها، پدافند هوایی، ش.م.ه، بهداشت و درمان)
	مهندسی نگهداری و تعمیر بالگرد
	خلبانی بالگرد
	مهندسی عمران
	ریاضی
	فیزیک
خاتم الانبیاء (ص) پدافند هوایی	مهندسی فرماندهی و کنترل / ۳ زمینه (اطلاعات عملیات، کنترل شکاری و عملیات موشک)
	مهندسی برق / ۲ زمینه (الکترونیک و مخابرات)
	مهندسی مکانیک / زمینه (تعمیر و نگهداری سامانه های پدافندی)
شهید ستاری نیروی هوایی	مهندسی نگهداری و تعمیر هواپیما (پهپاد - هواپیما)
	مهندسی سایبری ۳ زمینه (زمینه‌های: دفاع سایبری، امنیت سایبری، عملیات سایبری)
	مهندسی هوافضا
	مهندسی برق ۳ زمینه (الکترونیک / مخابرات / جنگال)
	ترافیک هوایی (مراقبت پرواز)
	مدیریت آماد هوایی
	مهندسی رایانه / نرم افزار
	خلبانی پهپاد
	هوانوردی خلبانی
امام خمینی (ره) نیروی دریایی	تفنگداری دریایی
	مهندسی کشتی
	مدیریت و کمیسر دریایی
	مهندسی ناوبری و فرماندهی کشتی
	مهندسی الکترونیک و مخابرات دریایی
دانشکده فارابی	مهندسی برق (جنگ الکترونیک)
	مهندسی سایبری زمینه (کنترل سایبری)
	علوم کاربردی اطلاعات (گرایش: حفاظت اطلاعات)

**تذکر مهم:** جذب داوطلبان دارای دیپلم علوم انسانی و معارف اسلامی فقط جهت تحصیل در رشته های: مدیریت دفاعی دانشگاه امام علی (ع)

نیروی زمینی (در رشته های اداری پرسنلی، دارایی، آماد، دژبان، ترابری و...)، آماد هوایی دانشگاه شهید ستاری نیروی هوایی و خاتم الانبیاء

(ص) پدافند هوایی، مدیریت و کمیسر دریایی دانشگاه امام خمینی (ره) نیروی دریایی و حفاظت اطلاعات دانشکده فارابی صورت می پذیرد.



**گروه آزمایشی علوم تجربی (دروس تخصصی)**

منابع			زمان	ضرایب	تعداد	عنوان
دوازدهم	یازدهم	دهم				
چاپ ۱۴۰۲	چاپ ۱۴۰۱	چاپ ۱۴۰۰				
-----	زمین شناسی	-----	۱۵ دقیقه	۱	۱۵	زمین شناسی
ریاضی ۳ (بخش خوانده شده در نیمسال اول)	ریاضی ۲	ریاضی ۱	۴۵ دقیقه	۴	۳۰	ریاضی
زیست شناسی ۳ (بخش خوانده شده در نیمسال اول)	زیست شناسی ۲	زیست شناسی ۱	۴۵ دقیقه	۲	۴۵	زیست شناسی
فیزیک ۳ (بخش خوانده شده در نیمسال اول)	فیزیک ۲	فیزیک ۱	۴۵ دقیقه	۳	۳۰	فیزیک
شیمی ۳ (بخش خوانده شده در نیمسال اول)	شیمی ۲	شیمی ۱	۳۵ دقیقه	۲	۳۵	شیمی

**گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی (دروس تخصصی)**

منابع			زمان	ضرایب	تعداد	عنوان
دوازدهم	یازدهم	دهم				
چاپ ۱۴۰۲	چاپ ۱۴۰۱	چاپ ۱۴۰۰				
هندسه ۳ (بخش خوانده شده در نیمسال اول) حسابان ۲ (بخش خوانده شده در نیمسال اول) ریاضیات گسسته (بخش خوانده شده در نیمسال اول)	هندسه ۲ آمار و احتمال و حسابان ۱	ریاضی ۱ هندسه ۱	۶۰ دقیقه	۴	۴۰	ریاضی
فیزیک ۳ (بخش خوانده شده در نیمسال اول)	فیزیک ۲	فیزیک ۱	۴۵ دقیقه	۳	۳۵	فیزیک
شیمی ۳ (بخش خوانده شده در نیمسال اول)	شیمی ۲	شیمی ۱	۳۰ دقیقه	۲	۳۰	شیمی

**گروه آزمایشی علوم انسانی و معارف اسلامی (دروس تخصصی)**

منابع			زمان	ضرایب	تعداد	عنوان
دوازدهم	یازدهم	دهم				
چاپ ۱۴۰۲	چاپ ۱۴۰۱	چاپ ۱۴۰۰				
ریاضی و آمار ۳ (بخش خوانده شده در نیمسال اول)	ریاضی و آمار ۲	ریاضی و آمار ۱	۲۵ دقیقه	۴	۲۰	ریاضی
.....	.....	اقتصاد	۱۰ دقیقه	۳	۱۵	اقتصاد
علوم و فنون ادبی ۳ (بخش خوانده شده در نیمسال اول)	علوم و فنون ادبی ۲	علوم و فنون ادبی ۱	۳۰ دقیقه	۲	۳۰	زبان و ادبیات فارسی
عربی زبان قرآن ۳ (بخش خوانده شده در نیمسال اول)	عربی - زبان قرآن ۲	عربی - زبان قرآن ۱	۲۰ دقیقه	۱	۲۰	زبان عربی
تاریخ ۳ (بخش خوانده شده در نیمسال اول)	تاریخ ۲	تاریخ ۱	۲۵ دقیقه	۱	۱۳	تاریخ
جغرافیای ۳ کاربردی (بخش خوانده شده در نیمسال اول)	جغرافیا ۲	جغرافیای ایران	۲۵ دقیقه	۱	۱۲	جغرافیا
جامعه شناسی ۳ (بخش خوانده شده در نیمسال اول)	جامعه شناسی ۲	جامعه شناسی ۱	۱۵ دقیقه	۲	۱۵	علوم اجتماعی
آشنایی با فلسفه اسلامی (بخش خوانده شده در نیمسال اول)	فلسفه	منطق	۲۰ دقیقه	۱	۲۰	فلسفه و منطق
.....	روان شناسی	.....	۱۵ دقیقه	۱	۱۵	روان شناسی

## دروس عمومی

منابع						
دوازدهم	یازدهم	دهم	زمان	ضرایب	تعداد	عنوان
چاپ ۱۴۰۲	چاپ ۱۴۰۱	چاپ ۱۴۰۰				
فارسی ۳	فارسی ۲	فارسی ۱	۱۵ دقیقه	۴	۱۵	زبان و ادبیات فارسی
عربی- زبان قرآن ۳ (بخش خوانده شده در نیمسال اول)	عربی- زبان قرآن ۲	عربی- زبان قرآن ۱	۱۵ دقیقه	۲	۱۵	زبان عربی
دین و زندگی ۳ (بخش خوانده شده در نیمسال اول)	دین و زندگی ۲	دین و زندگی ۱	۱۵ دقیقه	۳	۱۵	فرهنگ و معارف اسلامی
انگلیسی ۳ (بخش خوانده شده در نیمسال اول)	انگلیسی ۲	انگلیسی ۱	۱۵ دقیقه	۲	۱۵	زبان انگلیسی

### ح- زمان آزمون ورودی و نشانی محل های برگزاری آزمون:

آزمون ورودی رأس ساعت ۸ صبح مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰۸ برگزار می گردد، به همراه داشتن کارت ورود به جلسه (که قبلاً از طریق وبگاه آجا دریافت نموده اند) توسط داوطلبان الزامی می باشد.

داوطلبان بایستی جهت آگاهی از نشانی های محل برگزاری آزمون، از مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰۴ به وبگاه [gozinesh.aja.ir](http://gozinesh.aja.ir) مراجعه نمایند.  
نشانی های دفتر استخدام آجا جهت انجام هماهنگی های مورد نیاز و مراجعه داوطلبان دارای سهمیه و شرایط خاص جهت تحویل مدارک خود بشرح زیر می باشد:

۱- تهران - اقدسیه- میدان ارتش - دفتر جذب و عضوایی ف آمادوپیش مرکز نازجا- دفتر استخدام نیروی زمینی - تلفن: ۲۶۱۲۷۳۶۹ - ۰۲۱

تهران: اتوبان فتح، کیلومتر ۱۲ جاده قدیم، سه راهی شهریار جنب پادگان پشتیبانی منطقه ۳ ذوالفقار، دفتر جذب و عضوایی غرب استان تهران و استان البرز

تهران: میدان امام حسین، خیابان دماوند، خیابان حجت، فرماندهی آموزش های هوایی شهید خضایی دایره گزینش و استخدام ۳۵۷۴۳۲۷۵ - ۰۲۱

تهران: میدان رسالت، انتهای خیابان نیروی دریایی (کوهک)، مدیریت گزینش و استخدام نداجا ۷۳۹۵۵۳۵۱ - ۷۷۲۲۶۰۰۷ - ۰۲۱

تهران: اتوبان بسیج، سه راه تختی، بلوار هجرت، قرارگاه پدافند هوایی آجا، مدیریت گزینش و استخدام. ۳۵۹۲۲۱۹۸ - ۰۲۱

۲- ارومیه - خیابان ارتش - جنب تالار مهدا- دفتر جذب و عضوایی - تلفن: ۳۳۴۳۸۸۱۰ - ۰۴۴

۳- اراک - کیلومتر ۵ جاده خمین - جنب پادگان مالک اشتر نازجا - فرماندهی آموزشهای پدافند هوایی آجا - تلفن: ۳۴۱۳۲۷۶۰ - ۰۸۶

۴- اصفهان - سه راه حکیم نظامی - جنب کلینیک فجر - دفتر جذب و عضوایی مرکز آموزش توپخانه - تلفن: ۳۶۲۰۲۰۱۹ - ۰۳۱

۵- اهواز - خیابان لشگر نرسیده به بیمارستان شهید منفرد نیایی-میدان توپ- جنب قرارگاه عملیاتی ل ۹۲- دفتر جذب و عضوایی - تلفن: ۳۳۳۳۷۴۸۰ - ۰۶۱

۶- ایلام- میدان معلم- خیابان پیام - انتهای کوچه پیام ۴- دفتر جذب و عضوایی- تلفن: ۳۲۲۲۴۲۴۴ - ۰۸۴

۷- اردبیل- بزرگراه شهدا - ایستگاه سریعین- جنب پادگان شهید چمران- دفتر جذب و عضوایی - تلفن: ۳۳۷۱۰۱۲۲ - ۰۴۵

۸- بجنورد- انتهای خیابان فردوسی - میدان شهید شیرودی دفتر جذب و عضوایی نیروی زمینی در استان خراسان شمالی- تلفن: ۳۲۳۱۸۲۸۱ - ۰۵۸

۹- بندرعباس- جاده اسکله شهیدباهنر - جنب درمانگاه تخصصی نیروی دریایی (سورو) - دفتر استخدام. تلفن: ۳۳۴۲۳۰۰۹ - ۰۷۶

۱۰- بیرجند- خیابان ارتش- روبروی اداره اطلاعات استان (سه راهی عدل)- دفتر جذب و عضوایی استان خراسان جنوبی- تلفن: ۳۲۲۱۸۱۹۵ - ۰۵۶

۱۱- بوشهر- پایگاه هوایی شهید یاسینی-میدان شهدای پایگاه- درب جنوبی- دفتر استخدام- تلفن: ۳۱۵۴۸۳۰۰ - ۰۷۷

۱۲- تبریز- انتهای خیابان ارتش جنوبی - دفتر جذب و عضوایی استان آذربایجان شرقی - تلفن: ۳۵۴۲۰۶۳۰ - ۰۴۱

۱۳- خرم آباد - روبروی میدان اسد آبادی- به طرف مصلی- دفتر جذب و عضوایی تیپ ۱۸۴ - تلفن: ۳۳۳۰۹۰۰۳ - ۰۶۶

۱۴- رشت- خیابان رسالت - بالاتر از منازل سازمانی نیروی دریایی - جنب کانون بازنشستگان آجا- تلفن: ۳۳۳۳۹۹۷۵ - ۰۱۳

۱۵- زاهدان - خیابان آزادی- روبروی سازمان قضایی ن.م- دفتر جذب و عضوایی قرارگاه ل ۸۸ - تلفن: ۳۳۲۳۹۰۸۲ - ۰۵۴

۱۶- زنجان-میدان ارتش- جنب تالار ۲۲ بهمن- دفتر جذب و عضوایی - تیپ ۲۱۶- تلفن: ۳۳۵۳۸۰۶۰ - ۰۲۴

۱۷- سنندج- میدان لشگر- بالاتر از پمپ بنزین- دفتر جذب و عضوایی استان کردستان. تلفن: ۳۳۱۱۱۰۴۰ - ۰۸۷

۱۸- شاهرود- بلوار شهید مطهری- درب اول پادگان- جنب فروشگاه اتکا- دفتر جذب و عضوایی استان سمنان- تلفن: ۳۲۳۴۹۰۹۷ - ۰۲۳

۱۹- شیراز- میدان امام حسین (ع)- دفتر جذب و عضوایی فرماندهی و ارشد نظامی آجا در استان فارس و کهکیلویه و بویراحمد تلفن: ۳۲۳۵۰۰۴۸ - ۰۷۱

۲۰- قزوین - چهار راه ولیعصر (عج)- میدان ارتش- جنب پادگان تیپ ۱۱۶ - دفتر جذب و عضوایی استان قزوین- تلفن: ۳۳۲۲۴۶۹ - ۰۲۸

۲۱- کرمان - خیابان شریعتی - خیابان معلم- روبروی سازمان قضایی نیروهای مسلح - دفتر جذب و عضوایی استان کرمان- تلفن: ۳۲۲۶۷۷۵۷ - ۰۳۴

- ۲۲- کرمانشاه-میدان لشگر-معاونت نیروی انسانی-دفتر جذب و عضوایی قرارگاه منطقه ای غرب - تلفن: ۰۸۳-۳۷۲۳۱۸۱۸
- ۲۳- گرگان- فلکه فخرالدین اسعد گرگانی - دفتر جذب و عضوایی استان گلستان - تلفن: ۰۱۷-۳۲۲۲۹۴۹۹
- ۲۴- مشهد- چهارراه استانداری-میدان دیدگاه لشگرجنب دادرسی نظامی قضایی ن. م-دفتر جذب و عضوایی خراسان رضوی تلفن: ۰۵۱-۳۸۵۹۴۲۶۹
- ۲۵- نوشهر - خیابان شهیدعمادالدین کریمی- جنب مصلی- دانشگاه علوم دریایی امام خمینی (ره) -دفتراستخدام- تلفن: ۰۱۱-۵۲۳۵۳۰۸۳
- ۲۶- همدان - میدان امامزاده عبدالله-بلوار زینبیه-روبروی تالار پذیرایی پیام-دفتر جذب و عضوایی استان همدان-تلفن: ۰۸۱-۳۴۲۲۵۲۵
- نتایج آزمون ورودی در وب گاه آجا با آدرس [gozinesh.aja.ir](http://gozinesh.aja.ir) و دفاتر استخدامی بیست و شش گانه فوق اعلام خواهد شد.

## راهنمای خرید کارت و ثبت نام

### الف. خرید کارت

داوطلبان گرامی قبل از خرید حتما موارد مربوط به شرایط عمومی و اختصاصی رو دقیق مطالعه و سپس اقدام به خرید نمائید.

- خرید کارت ثبت نام تمام رشته ها از ساعت ۹ صبح ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ الی ساعت ۱۴ روز ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ می باشد.
- داوطلبانی که نیروی مورد علاقه خود را **نیروی هوایی** یا **نیروی زمینی** انتخاب نمایند می توانند **انتخاب دوم** خود را از بین نیروی **پدافند هوایی** یا **نیروی دریایی** علامتگذاری نمایند. (با توجه به محدودیت سهمیه ها و امکان عدم قبولی در انتخاب اول، داوطلبان در صورت انتخاب ثانویه شانس مجدد قبولی خواهند داشت)
- با توجه به سهمیه های استخدامی و همچنین مفاد بند ۳ شرایط اختصاصی، بیشترین آمار جذب داوطلبان دارای دیپلم علوم انسانی و معارف اسلامی جهت نزا و ندادا صورت خواهد پذیرفت بنابراین شایسته است داوطلبان دارای دیپلم علوم انسانی و معارف اسلامی در هنگام انتخاب نیروی مورد علاقه خود، در این خصوص توجه داشته باشند.
- داوطلبان با سابقه بیماری و مشکلات جسمانی ذکر شده اقدام به خرید کارت و ثبت نام ننمایند.
- داوطلبان انصرافی، اخراجی یا مستعفی سال های قبل حق خرید کارت و ثبت نام ندارند. (لیست در منوسمت راست صفحه اصلی)
- هزینه ثبت نام ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال (صد و پنجاه هزار تومان)، و **غیر قابل استرداد** می باشد

مرد	جنسیت *	۱
پذیرش صرفا از داوطلبان مرد صورت می پذیرد	نیروی مورد علاقه (انتخاب اصلی) *	۲
انتخاب..	کد ملی *	۳
۱- در صورت انتخاب نیروی زمینی و هوایی میتوانید علاقه مندی دوم را نیز انتخاب نمایید. (افزایش شانس قبولی) ۲- انتخاب نیرو در طول فرآیند گزینش غیر قابل ویرایش می باشد	نام *	۴
کد ملی داوطلب درج شود	نام خانوادگی *	۵
انتخاب..	نظام آموزشی *	۶
نظام قدیم دارای مدرک پیش دانشگاهی مرتبط با دیپلم مجاز است	رشته تحصیلی *	۷
انتخاب..	شماره همراه *	۸
انتخاب رشته در طول فرآیند گزینش غیر قابل ویرایش می باشد	استان سکونت - حوزه ثبت نام *	۹
۰۹۱XXXXXXX		
شماره فعال و مربوط به داوطلب درج شود		
انتخاب..		
لطفا بر اساس محل سکونت خود استان - حوزه را انتخاب فرمایید. (کلید فرآیند مربوط به مدارک و سهمیه ها، امتحان و ... در این حوزه صورت خواهد گرفت)		

تولید و پرداخت

۱. جنسیت: فقط داوطلبان مرد پذیرش می گردند.
۲. بر اساس علاقمندی به یکی از نیروهای چهارگانه ارتش جمهوری اسلامی ایران را انتخاب نمائید. (با توجه به موارد اشاره شده در متن بالا در صورت انتخاب نیروی زمینی یا هوایی می توانید نیروی دوم را از بین نیروی پدافند هوایی و دریایی یکی را انتخاب نمائید). **این فیلد انتخابی در فرآیندهای بعدی غیر قابل ویرایش می باشد. خواهشمندیم با دقت انتخاب نمائید.**
۳. کد ملی خود را بر اساس کارت ملی خود بدون خط تیره و با فرمت ۱۰ رقم عددی با صفحه کلید لاتین وارد نمائید.
۴. نام خود را بر اساس اطلاعات شناسنامه و کارت ملی خود بصورت کامل با فرمت فارسی وارد کنید.
۵. نام خانوادگی خود را بر اساس اطلاعات شناسنامه و کارت ملی خود بصورت کامل با فرمت فارسی وارد کنید.

۶. نظام تحصیلی که در آن فارغ التحصیل یا مشغول به تحصیل هستید را از بین دو گزینه ۳-۳-۶ و نظام قدیم انتخاب نمایید. (داوطلبان نظام قدیم می بایست علاوه بر طی نمودن دوره پیش دانشگاهی رشته تحصیلی دیپلم و پیش دانشگاهی آنها مرتبط باشد)
۷. رشته تحصیلی که در آن فارغ التحصیل یا مشغول به تحصیل می باشید را از بین گزینه ها انتخاب نمایید.
۸. شماره همراه فعال و قابل پاسخگویی و دریافت پیامک را جهت اطلاع رسانی ها با فرمت صحیح با صفحه کلید لاتین وارد نمایید.
۹. استان محل سکونت خود را با دقت انتخاب نمایید. حوزه امتحانی شما بر اساس استان محل سکونت شما تعیین می گردد. این گزینه در طول فرآیند ثبت نام غیرقابل ویرایش می باشد. (فرآیند های بعدی و مراجعه جهت تحویل مدارک در این حوزه صورت می پذیرد)
- داوطلبان ساکن استان های تهران - قم - البرز، حوزه آنها به صورت (نام استان، تهران) می باشد.
  - داوطلبان ساکن استان های اصفهان - یزد - چهارمحال بختیاری حوزه انتخابی آنها به صورت (نام استان، اصفهان) می باشد.
  - داوطلبان ساکن استان های فارس - کهگیلویه و بویراحمد حوزه انتخابی آنها به صورت (نام استان، شیراز) می باشد.
- پس از تکمیل فرم خرید دکمه پائین فرم را تأیید تا به سمت درگاه پرداخت بانک هدایت شوید.
- در صورتی که داوطلب انصرافی، اخراجی یا مستعفی سال های قبل باشید مجاز به خرید کارت و ثبت نام نمی باشید.



- هر کد ملی مجاز به خرید فقط یک کارت ثبت نام می باشد. (در صورت خرید موفق از خرید های بعدی شما جلوگیری می گردد)





به شادی بپردازید  
زمان باقیمانده  
۱۴:۵۳

مبلغ قابل پرداخت  
۱۵۰۰۰۰ ریال

نام فروشگاه  
گزينش و استخدام ارتش ج.ا.ایران

شماره پذیرنده  
۰۰۰۰۰۰۱۱۸۲۶۲۹۲۲

شماره ترمینال  
۱۷۹۹۵۴۱۷

آدرس سایت  
aja.ir

خدمات مشتریان  
۰۲۱ - ۲۷۷۹۰۰۰۰

شماره کارت

کد CVV2

تاریخ انقضا

کد امنیتی

رمز اینترنتی

ایمیل

شماره همراه

پرداخت

انصراف

راهنمای استفاده از رمز پویا

- رمز پویا، رمز یکبار مصرفی است که به جای رمز دوم کارت استفاده می شود
- مرحله اول: براساس دستورالعمل بانک صادرکننده کارت خود، نسبت به فعالسازی رمز پویا اقدام نمایید
- مرحله دوم: رمز پویا را براساس روش اعلامی از طرف بانک صادرکننده کارت، به یکی از روش های زیر دریافت کنید
- ۱. دریافت از طریق برنامه کاربردی بانک، اینترنت بانک و یا موبایل بانک
- ۲. دریافت از طریق کد USSD بانک صادرکننده کارت شما
- ۳. دریافت از طریق زدن دکمه ی "دریافت رمز دوم" در درگاه پرداخت اینترنتی
- مرحله سوم: پس از دریافت رمز به یکی از روشهای فوق، رمز پویای دریافت شده را در محل تعیین شده برای "رمز اینترنتی" وارد نمایید و سپس مابقی اطلاعات را تکمیل نمایید

شماره کارت: ۱۶ رقمی بوده و بصورت ۴ قسمت ۴ رقمی و روی کارت درج شده است.

CVV2 با طول ۳ یا ۴ رقم کنار شماره کارت و یا پشت کارت درج شده است.

تاریخ انقضا: شامل دو بخش ماه و سال انقضا در کنار شماره کارت درج شده است.

رمز اینترنتی: با عنوان رمز دوم و در برخی موارد با PIN2 شناخته می شود، از طریق بانک صادر کننده کارت تولید شده و همچنین از طریق

دستگاه های خودپرداز بانک صادر کننده قابل تهیه و یا تغییر می باشد.

از صحت نام فروشنده و مبلغ نمایش داده شده، اطمینان حاصل فرمایید.

برای جلوگیری از افشای رمز کارت خود، از صفحه کلید مجازی استفاده فرمایید.

### راهنمای استفاده از رمز پویا

رمز پویا، رمز یکبار مصرفی است که به جای رمز دوم کارت استفاده میشود

مرحله اول- براساس دستورالعمل بانک صادرکننده کارت خود، نسبت به فعالسازی رمز پویا اقدام نمایید.

- مرحله دوم- رمز پویا را براساس روش اعلامی از طرف بانک صادرکننده کارت، به یکی از روش های زیر دریافت کنید.

- دریافت از طریق برنامه کاربردی بانک، اینترنت بانک و یا موبایل بانک

- دریافت از طریق کد USSD بانک صادرکننده کارت شما

- دریافت از طریق زدن دکمه ی "درخواست رمز پویا" در درگاه پرداخت اینترنتی

مرحله سوم-پس از دریافت رمز به یکی از روشهای فوق، رمز پویای دریافت شده را در محل تعیین شده برای "رمز دوم" وارد نمایید و سپس مابقی اطلاعات را تکمیل نمایید

پس از خرید موفق کد رهگیری ۸ رقمی خرید موفق شما نمایش داده می شود. لطفا آن را یادداشت نموده و در مرحله بعدی تکمیل ثبت نام وارد نمایید.

در صورت تکمیل نکردن مرحله بعد ثبت نام شما ناقص می باشد و در ادامه فرآیند گزینش با مشکل مواجه خواهید شد.

خرید کارت ثبت نام و استخدام در دانشگاه های افسری آجا

خرید کارت با موفقیت انجام شد. لطفا کد رهگیری خرید خود را یادداشت نموده و جهت تکمیل ثبت نام از آن استفاده نمایید.

**کد رهگیری خرید:** // // // // // // //

شماره سفارش: // // // // // // //

شماره مرجع: // // // // // // //

شماره پیگیری بانکی: // // // // // // //

مبلغ پرداختی: // // // // // // //

پرینت اطلاعات

تکمیل ثبت نام

## ب. ثبت نام

گزینش و استخدام ارتش جمهوری اسلامی ایران

صفحه اصلی رشته های تحصیلی دفاتر گزینش و عضوایی

چهارشنبه ۴ آبان ۱۴۰۱ ۰۹:۰۷:۲۶

جهت تکمیل ثبت نام اطلاعات زیر را وارد کنید.

مهلت تکمیل فرم ثبت نام برای تمامی رشته ها تا پایان روز ۱۵ آذر ۱۴۰۱ می باشد.

\* کد ملی ۱۰

\* کد رهگیری خرید ۱۱

تایید

۱۰. کد ملی که در زمان خرید کارت وارد نموده اید را با فرمت صحیح با صفحه کلید لاتین درج نمایید.

۱۱. کد رهگیری خرید موفق خود را که در مرحله قبل پس از پرداخت مبلغ دریافت کرده اید را با صفحه کلید لاتین وارد نموده و دکمه تأیید را کلیک نمایید تا به صفحه ثبت نام هدایت شوید.

مشخصات فردی < وضعیت تحصیلی < سهمیه ها و نظام وظیفه < تعهدات < پایان

### مشخصات داوطلبی

**\* نام**  **\* نام خانوادگی**  **\* شماره شناسنامه**

**\* کد ملی**  **\* تاریخ تولد**  **\* استان محل تولد**

**\* نام پدر**  **\* مذهب**  تشیع  تسنن **\* طول قد**  **\* کیلوگرم**

**\* وزن**  **\* وضعیت تاهل**  متاهل  مجرد **\* تعداد فرزندان**

**\* تعداد خواهر**  **\* تعداد برادر**

**\* عکس**

**\* داوطلب (جهت کارت ورود به جلسه)**   No file selected.

تصویر رنگی، پرستنی شخصی، بصورت عمودی ۳۰۳، باحجم کمتر از ۳۰۰ کیلوبایت ارسال نمایید.

### محل سکونت

**\* استان**  **\* شهرستان**  **\* روستا**

**\* کد پستی**  **\* ایمیل**  **\* تلفن تماس**

**\* شماره همراه**  **\* آدرس محل سکونت**

موارد خاکستری رنگ و غیرفعال قبلا در فرم خرید ثبت شده و در این مرحله قابل ویرایش نمی باشند.

۱۲. شماره شناسنامه خود را برابر با اطلاعات ثبت شده در شناسنامه خود با صفحه کلید لاتین وارد نمایید.

۱۳. تاریخ تولد خود را برابر با اطلاعات شناسنامه با استفاده از ابزار تاریخ انتخاب نمایید. (حداقل سن ۱۶ سال و حداکثر سن مورد پذیرش ۲۳

سال تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ می باشد) مدت زمان خدمت وظیفه به حداکثر سن اضافه می گردد.

۱۴. استان محل تولد خود را برابر با اطلاعات ثبت شده در شناسنامه وارد نمایید.

۱۵. نام پدر را برابر با اطلاعات ثبت شده در شناسنامه وارد نمایید.

۱۶. مذهب خود را از دو گزینه شیعه / تسنن انتخاب نمایید

۱۷. طول قد خود را با واحد سانتی متر و بصورت عدد سه رقمی با صفحه کلید لاتین وارد نمایید. حداقل قد برای عموم داوطلبان ۱۶۵ سانتی

متر می باشد

۱۸. وزن خود را با واحد کیلوگرم بطور صحیح با صفحه کلید لاتین وارد نمایید.

۱۹. وضعیت تاهل خود را مشخص نمایید.

۲۰. تعداد فرزندان خود را در صورت تاهل بصورت عدد با صفحه کلید لاتین وارد نمایید.

۲۱. تعداد خواهر (مجموع تنی و ناتنی) را بصورت عدد با صفحه کلید لاتین وارد نمایید.

۲۲. تعداد برادر (مجموع تنی و ناتنی) را بصورت عدد با صفحه کلید لاتین وارد نمایید.



۲۳. عکس رنگی پرسنلی شخصی با مشخصات تصویری زیر را مربوط به سال جاری داوطلب، تمام‌رخ، زمینه سفید را اسکن و ارسال نمایید.

• سایز ۳\*۴

• حجم کمتر از ۳۰۰ کیلو بایت

• با فرمت های رایج jpg و png

• این عکس جهت کارت ورود به جلسه آزمون و تائید هویت داوطلب می باشد لذا از ارسال تصویر عکس کارت ملی، شناسنامه تصویر سلفی با دوربین یا تصویر دستکاری شده از آلبوم های شخصی یا هر گونه تصویر مربوط به سال های گذشته خودداری نمایید.

• در صورت اشکال در عکس داوطلب، از ورود شما به جلسه آزمون خودداری می گردد.

۲۴. نام شهرستان محل سکونت خود را از لیست انتخاب نمایید.

۲۵. در صورت سکونت در روستا، نام مربوطه را وارد نمایید.

۲۶. کد پستی مربوط به محل سکونت خود را بصورت عدد ۱۰ رقمی با صفحه کلید لاتین وارد نمایید.

۲۷. ایمیل ارتباطی و فعال خود را جهت اطلاع رسانی های بعدی وارد نمایید.

۲۸. تلفن محل سکونت خود را با پیش شماره مربوطه بصورت صحیح با صفحه کلید لاتین وارد نمایید.

۲۹. آدرس محل سکونت خود را بطور دقیق و کامل و صحیح وارد نمایید.

جهت ادامه فرآیند با کلیک بر روی دکمه گام بعد به صفحه وضعیت تحصیلی هدایت می شوید

موارد خاکستری و غیرفعال قبلا در هنگام خرید کارت انتخاب و غیر قابل ویرایش می باشد

۳۰. وضعیت دارا بودن مدرک دیپلم خود را مشخص نمایید. (داوطلبان محصل در پایه دوازدهم می بایست تا خرداد ماه ۱۴۰۳ موفق به اخذ

مدرک دیپلم گردند)

۳۱. وضعیت دارا بودن مدرک پیش دانشگاهی خود را مشخص نمایید. (دارندگان مدرک دیپلم نظام قدیم می بایست دوره پیش دانشگاهی

مرتبط با رشته دیپلم خود را گذرانده باشند)

۳۲. معدل کل دیپلم خود را با مقدار اعشاری با صفحه کلید لاتین وارد نمایید. (محصلان پایه دوازدهم می بایست معدل کل سال یازدهم خود

را وارد نمایند)

۳۳. معدل کتبی خود را با مقدار اعشار | با صفحه کلید لاتین وارد نمائید. (محصلان پایه دوازدهم می بایست معدل کتبی سال یازدهم خود را

وارد نمایند)

جهت ادامه فرآیند با کلیک بر روی دکمه گام بعد به صفحه وضعیت سهمیه ها و نظام وظیفه هدایت می شوید

مشخصات فردی < وضعیت تحصیلی < سهمیه ها و نظام وظیفه < تعهدات < پایان

**وضعیت نظام وظیفه**

\* وضعیت نظام وظیفه

\* شماره کارگزینی

\* نیروی محل خدمت

\* یگان محل خدمت

**سهمیه**

داوطلبان مشمول سهمیه بایستی مدارک مربوطه را به صورت دستی حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۹ به دفتر استخدام ثبت نامی محل سکونت خود تحویل نمایند.  
در غیر اینصورت امتیاز مربوطه به سهمیه شما لحاظ نخواهد شد.

فرزند شهید

فرزند آزاده

فرزند جانباز

\* درصد جانبازی

فرزند نظامی ارتش

\* تعداد سال خدمت

فرزند نظامی ناجا

فرزند نظامی سپاه

فرزند نظامی وزارت دفاع

بسیج فعال

گام بعد گام قبل

۳۴

۳۵

۳۴. وضعیت نظام وظیفه خود را از لیست مربوطه انتخاب نمائید

کارکنان پیمانی و رسمی مجاز به ثبت نام که در شرح شرایط اختصاصی آورده شده است گزینه های مربوطه را بصورت دقیق انتخاب

نمایند.

۳۵. در صورت دارا بودن سهمیه گزینه های مربوطه را انتخاب نمائید. (داوطلبان مشمول سهمیه پس از انتخاب هر قسمت می بایست مدارک و

مستندات مربوطه را حداکثر تا تاریخ ذکر شده به دفتر استخدام محل سکونت خود تحویل نمایند در غیر اینصورت امتیاز مربوط به

سهمیه لحاظ نخواهد شد)

جهت ادامه فرآیند با کلیک بر روی دکمه گام بعد به صفحه وضعیت تعهدات هدایت می شوید

نیروی مورد علاقه

حوزه ثبت نام

## تعهد داوطلب

اینجانب تمامی اطلاعات مربوطه به گزینش و استخدام را با کمال دقت و صداقت تکمیل نموده و متعهد میگردم که:

۱. دارای تابعیت ایرانی میباشم پدر و مادرم ایرانی الاصل و تابع ایران میباشند.
۲. به مواد مخدر اعتیاد ندارم و همچنین به فساد اخلاق و شرارت اشتها ندارم و سابقه کیفری نیز ندارم.
۳. از سلامت کامل جسمانی و روانی برخوردار هستم ، سابقه اختلالات روانی،سرع ، بیماری های واگیر ، صعب العلاج ، هرگونه اعتیاد به مواد مخدر و روان گردان ندارم.
۴. در صورت قبولی در آزمون و استخدام در ارتش جمهوری اسلامی ایران متعهد میگردم در هر نقطه از میهن عزیز و مناطق جغرافیایی مختلف که ارتش صلاح بداند خدمت نمایم.
۵. اگر مطلبی خلاف اطلاعات ارائه شده در هر مرحله از مراحل مشخص گردد بعنوان کتمان حقیقت محسوب و برابر مقررات با من رفتار گردد.

\* من در صحت کامل سلامت و روانی موارد فوق را اعلام میدارم و کلیه تعهدات را میپذیرم .

۳۶

تایید

گام قبیل

حوزه ثبت نام و نیرو مورد علاقه که در هنگام خرید کارت انتخاب نموده اید در این قسمت نمایش و غیر قابل ویرایش می باشد.

۳۶. با توجه به مطالعه دقیق شرایط و ضوابط ثبت نام، تعهدات مربوطه را با آگاهی کامل تأیید نمائید.

جهت پایان فرآیند با کلیک بر روی دکمه گام بعد به صفحه نمایش و چاپ اطلاعات ثبت نام هدایت می شوید.

در این مرحله شماره پرونده ثبت نام به شما نمایش داده می شود. این شماره را نزد خود نگه دارید.

شماره پرونده ثبت نام:	
نیروی مورد علاقه:	
نیروی مورد علاقه دوم:	
حوزه ثبت نام	نام خانوادگی
نام	شماره شناسنامه
نام پدر	تاریخ تولد
کد ملی	مذهب
جنسیت	قد
وزن	تعداد فرزندان
استان محل تولد	تعداد برادر
تعداد خواهر	وضعیت تاهل
نظام آموزشی	رشته تحصیلی
دبلام متوسطه	مدرک پیش دانشگاهی
معدل کل	معدل کنبی
وضعیت نظام وظیفه	نیروی محل خدمت
شماره پرسنلی	محل یگان خدمت
فرزند جانناز <input checked="" type="checkbox"/>	درصد جاننازی
فرزند نظامی ارتش <input checked="" type="checkbox"/>	تعداد سال خدمت
بسوخ فعال <input checked="" type="checkbox"/>	
استان محل سکونت	شهرستان محل سکونت
شماره همراه	کد پستی
ایمیل	تلفن تماس
روستا	
آدرس محل سکونت	

نسخه قابل چاپ

## پ. بازیابی کدهای فراموش شده

### فراموشی کد رهگیری خرید

- ۱- با استفاده از منوی سمت راست سایت گزینه فراموشی کد رهگیری خرید را کلیک تا به صفحه زیر ارجاع داده شوید. در این صفحه می توانید با استفاده از یکی از دو روش موجود کد رهگیری خرید خود را بازیابی نمایید.



فراموشی کد رهگیری خرید

\* کد ملی  
\* شماره سفارش

شماره سفارش خرید اینترنتی

جستجو

\* کد ملی  
\* رشته تحصیلی  
\* شماره همراه

انتخاب...  
شماره ثبت شده هنگام خرید کارت

تایید

- ۲- با استفاده از کد ملی داوطلب و شناسه سفارش که در زمان خرید استفاده کرده اید می توانید کد رهگیری خرید را جهت تکمیل ثبت نام دریافت نمایید.
- ۳- با استفاده از کد ملی، رشته تحصیلی و شماره همراه ثبت شده به هنگام خرید کارت می توانید کد رهگیری خرید را جهت تکمیل ثبت نام دریافت نمایید.

## فراموشی شماره پرونده ثبت نام

۱- با استفاده از منوی سمت راست سایت گزینه فراموشی شماره پرونده ثبت نام را کلیک تا به صفحه زیر ارجاع داده شوید. در این صفحه می توانید با استفاده از یکی از دو روش موجود شماره پرونده ثبت نام خود را بازیابی نمایید.



فراموشی شماره پرونده ثبت نام

**\* کد ملی**

**\* کد رهگیری خرید**

**۲**

تولید

۲- با استفاده از کد ملی داوطلب و کد رهگیری خرید که در زمان خرید استفاده کرده اید می توانید شماره پرونده ثبت نام خود را جهت چاپ اطلاعات ثبت نام دریافت نمایید.

## ت. چاپ اطلاعات ثبت نام

۱- با استفاده از منوی سمت راست سایت گزینه مشاهده و چاپ اطلاعات را کلیک تا به صفحه زیر ارجاع داده شوید. در این صفحه می توانید با استفاده از مقادیر خواسته شده اطلاعات ثبت نام خود را مشاهده و چاپ نمایید.



چاپ اطلاعات ثبت نام

<input type="text"/>	<input type="text"/>	<b>* کد ملی</b>
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<b>* شماره پرونده ثبت نام</b>

جستجو

۲- با استفاده از کد ملی داوطلب و شماره پرونده ثبت نام می توانید اطلاعات درج شده ثبت نام خود را مشاهده و چاپ نمایید.

به منظور رفاه حال داوطلبان و تسهیل در رفت آمد آنان ، داوطلبان می توانند جهت انجام هماهنگی های لازم و ارائه مدارک علاوه بر حوزه های ۲۶ گانه مورد اشاره ، به حوزه های زیر نیز مراجعه نمایند.

- تهران، میدان رسالت، انتهای خیابان نیروی دریایی (کوهک)، مدیریت گزینش و استخدام (جنب کانون بازنشستگان) ۷ و ۰۳-۷۷۲۲۶۰۰۲۱
- بجنورد، خیابان فردوس جنوبی ، دفتر جذب و عضوایی ۳۲۳۱۸۲۸۱-۵۸
- بروجرد، خیابان شهید قندی ، جنب دژبان شهر، روبروی شهرداری منطقه ۱ دفتر جذب و عضوایی. ۰۸۶-۴۲۶۶۰۰۶۶
- دزفول، کیلومتر ۲ جاده دزفول به اندیمشک، زیرپل آزادگان، مجاور دانشگاه آزاد اسلامی دفتر جذب و عضوایی ۰۶۱-۴۲۴۲۲۲۰۷
- کاشان، نبش میدان ولیعصر (عج) مدخل ۹ ، ساختمان اداری بخش اداری، دفتر جذب و عضوایی گروه ۸۴۰ موشکی ۰۳۱-۵۵۵۸۰۳۰۴
- یاسوج، خیابان فردوسی، روبروی بانک کشاورزی، طبقه دوم، واحد ۴
- اهواز، بلوار لشکر، بالاتر از میدان قدس (میدان توپ سابق)، بطرف پل لشکر، جنب منازل مسکونی راه آهن
- کرمان، باغ ملی، چهارراه بهداری، خیابان معلم، روبروی دادسرای نظام

**آدرس دفاتر گزینش و استخدام پدافند هوایی:**

- تهران : تهرانسر ، بلوار گلها ، جنب بانک سپه ، منطقه پدافند هوایی امام حسن مجتبی (ع) ، دفتر استخدام ، تلفن: ۰۲۱-۶۴۴۸۵۵۷۰
- اصفهان : سه راه حکیم نظامی، جنب درمانگاه فجر، دفتر استخدام تلفن: ۰۳۱-۳۶۲۰۲۰۱۹
- شهرکرد: کوی فرهنگیان ، خیابان هلال احمر ، خیابان لقمان ، کوچه ۴، دفتر استخدام ، تلفن: ۰۳۸-۳۲۲۲۳۹۰۴
- تبریز : جاده آذر شهر ، منطقه پدافند هوایی شمال غرب ، دفتر استخدام، تلفن: ۰۴۱-۳۴۳۰۱۳۷۰
- بوشهر : بلوار شهدای نیروی دریایی ، روبروی درب یگان نیروی دریایی، دفتر استخدام منطقه پدافند هوایی جنوب ، تلفن: ۰۷۷-۳۳۴۵۱۴۳۹ اهواز : اتوبان شهید ستاری ، گروه پدافند هوایی اهواز ، دفتر استخدام ، تلفن : ۰۶۱۱-۳۹۰۹۰۱۵
- کرمان: بلوار جمهوری اسلامی ، جنب فرودگاه، گروه پدافند هوایی کرمان، تلفن: ۰۳۴-۳۲۸۱۸۵۱۹
- زاهدان: کیلومتر ۳ جاده میرجاوه ، گروه پدافند هوایی زاهدان ، تلفن: ۰۵۴-۳۳۲۱۶۰۰۲
- بندرعباس : شهرک شقو، دفتر استخدام منطقه جنوب شرق (بندرعباس) تلفن ۰۷۶-۳۳۷۰۱۵۱۵
- بیرجند کیلومتر ۱۰ جاده بیرجند/زاهدان، روبروی روستای بجد، منطقه پدافند هوایی قائم آل محمد (عج) (شرق) ، تلفن: ۰۵۶-۳۱۸۵۵۶۰۵ و ۰۳۱۸۵۵۶۰۱-۰۵۶
- اراک : کیلومتر ۴ جاده خمین ، جنب یادگان مالک اشتر، فرماندهی آموزش های درجه داری حضرت علی اکبر (ع) ، دفتر استخدام، تلفن: ۰۸۶-۳۴۱۳۲۷۶۰
- آبدانان: جنب فرمانداری ، گروه پدافند هوایی شهید ملکی آبدانان، دفتر گزینش، عضوایی و استخدام ، تلفن: ۰۸۴-۳۳۶۲۸۳۰۹
- قم: چهارراه گلزار شهدا، مجتمع امام خمینی، طبقه دوم، دفتر استخدام و امور ایثارگران ، تلفن: ۰۲۵-۳۷۸۳۳۲۱۱
- مشهد : انتهای خیابان نخ ریسی ، منطقه پدافند هوایی شمال شرق ، جنب بانک سپه ، دفتر استخدام ، تلفن: ۰۵۱-۳۳۴۴۲۸۲۸
- کرمانشاه : بلوار شهید کشوری ، نرسیده به میدان امام ، مهمانسرای نگین ، دفتر استخدام ، تلفن : ۰۸۳۳-۴۷۳۳۴۴۴
- بابلسر : باقر تنگه، جاده بهنمیر، گروه پدافند هوایی شهید ابوالفضل ظرافتی، دفتر استخدام ، تلفن: ۰۱۱-۳۵۳۴۰۰۳۳
- شیراز : بلوار مدرس ، درب دوم پایگاه هوایی ، دفتر استخدام نیروی هوایی ، تلفن: ۰۷۱۳-۷۲۰۹۳۵۷

**آدرس دفاتر گزینش و استخدام نداجا:**

- تهران، بزرگراه شهید زین الدین، خروجی شمیران نو، جنب باشگاه صدف، مدیریت گزینش و استخدام نیروی دریایی راهبردی آجا، تلفن ۷۷۲۲۶۰۰۳ و ۷۷۲۲۶۰۰۷ - ۰۲۱
- اراک، خیابان شهید بهشتی (عباس آباد) جنب امامزاده، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۲۲۳۵۲۹۰ و ۳۲۲۱۵۸۵۲-۰۸۶
- اردبیل، شورابیل، نمایشگاه بین المللی ساختمان همیاری شهرداری، طبقه اول، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۳۵۹۳۸۶۹-۰۴۵
- اصفهان، خیابان ارتش، سه راه حکیم نظامی، خیابان صفا، نرسیده به اتکاء، جنب کانون بازنشستگان نیرو های مسلح، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۶۲۰۲۱۴۶-۰۳۱
- بجنورد، خیابان امام خمینی (ره)، امام خمینی ۲۴، خیابان اطلس، اطلس ۸، ساختمان استانداری قدیم، طبقه دوم، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی ، تلفن ۳۲۲۳۱۱۳۰-۰۵۸
- بندرعباس، جاده اسکله شهید باهنر، جنب درمانگاه تخصصی نیروی دریایی، نیروی انسانی/ شعبه گزینش و استخدام، تلفن ۳۳۵۴۳۰۲۸-۰۷۶ ، داخلی ۲۰۵۵

- بندر جاسک، جنب میدان شهدا، منطقه دوم ولایت نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، نیروی انسانی/ شعبه گزینش و استخدام، تلفن ۴۲۵۲۰۶۸۲ - ۰۷۶ -  
 بوشهر، بلوار شهدای نیروی دریایی، پایگاه دریایی بوشهر، نیروی انسانی/ شعبه گزینش و استخدام، تلفن ۱۹-۴۲۵۲۴۰۳۳، داخلی ۳۰۳۶  
 تبریز، خیابان آزادی، جنب بیمارستان ارتش، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۵۴۱۴۱۳۶ - ۰۴۱ -  
 چابهار، کنارک، منطقه سوم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، جنب درب دژبان، نیروی انسانی/ شعبه گزینش و استخدام، تلفن ۳۱۲۱۴۵ و ۳۱۲۹۲۲ و ۳۱۲۴۲۰۰۶ - ۰۵۴ -  
 خرم آباد، خیابان ۶۰ متری، پل مدیریت، نبش افلاک، ساختمان بنیاد نخبگان (طبقه همکف)، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۳۲۱۳۵۸۶ - ۰۶۶ -  
 خرمشهر، پایگاه نیروی دریایی، نیروی انسانی/ شعبه گزینش و استخدام، تلفن ۵۳۵۳۱۸۳۵ - ۰۶۱ -  
 رشت، خیابان رسالت، انتهای منازل سازمانی نیروی دریایی، جنب کانون بازنشستگان آجا، گزینش و استخدام نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، تلفن ۳۳۳۳۹۹۷۵ - ۰۱۳ -  
 سمنان، بلوار ولی عصر، روبروی پارک سنگی، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۳۳۳۱۵۲۸ - ۰۲۳ -  
 سنندج، میدان مولوی کرد، بلوار شهید شبلی، ساختمان شماره ۲ استانداری، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۳۲۸۶۶۱۵ - ۰۸۷ -  
 سیرجان، بلوار امام رضا(ع)، ابتدای جاده راه آهن، پایگاه پشتیبانی سیرجان، درب شهید زارعی (درب لنگر)، نیروی انسانی/ شعبه گزینش و استخدام، تلفن ۴۱۳۲۳۵۶۴ - ۰۳۴ -  
 شهرکرد، میدان امام حسین (ع)، بلوار انقلاب، جنب اورژانس ۱۱۵، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۲۲۲۹۹۰۹ - ۰۳۸ -  
 شیراز، میدان قائم (اطلسی)، بلوار آزادی، نبش خیابان شهید فروغی، روبروی بانک سپه، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۲۲۸۶۳۱۳ - ۰۷۱ -  
 کرمانشاه، سه راه حافظیه، بلوار شهید غیرتمند، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۸۳۹۵۰۹۳ - ۰۸۳ -  
 گرگان، به سمت جاده آق قلا، جنب ترمینال، پشت جایگاه سی ان جی، کیانشهر کیان پنجم، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۲۶۸۶۰۲۳ - ۰۱۷ -  
 مشهد، انتهای کوه سنگی هشت، مجتمع تشریفات میلاد نداجا، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۸۵۹۸۸۱۱ - ۳۸۵۹۸۳۰۰ - ۰۵۱ -  
 نوشهر، خیابان شهید عمادالدین کریمی، جنب مصلی، دانشگاه علوم دریایی امام خمینی (ره)، نیروی انسانی/ شعبه گزینش و استخدام، تلفن ۵۲۳۵۳۰۸۳ - ۰۱۱ -  
 یزد، امام شهر، بلوار کارگر، خیابان باهنر شمالی، پلاک ۲، دفتر نمایندگی گزینش و استخدام نیروی دریایی، تلفن ۳۵۲۳۶۳۹۰ - ۰۲۵ -